
Utran sydän -villasukat  

Suunnittelija Erika Kyytsönen 

Koko: naisten sukka (39-40) 

Langanmenekki: Novita 7 Veljestä auringonkukka 

(lämmin keltainen) 100g, Novita 7 Veljestä kivi 

(harmaa) 70g, Novita 7 Veljestä valkoinen 50g, 

Neulelanka (vastaava kuin 7 veljestä) ruskea 70g 

Sukkapuikot: nro 3½ tai käsialan mukaan. 

Tiheys: 21 s sileää neuletta = 10 cm 

 

Varsi 

Luo 60 s sukkapuikoille ja jaa silmukat neljälle puikolle, 

15 s kullekin. Kerroksen vaihtumiskohta on aina I ja IV puikon välissä. 

Neulo sitten suljettuna neuleena valepalmikkoneuletta (3o 2n) 3,5 cm.  

Vaihda työhön keltainen lanka. Neulo seuraavan 13 kerroksen ajan aina I puikon alussa 3 s keltaisella 

oikein ja IV puikon lopussa 2 s keltaisella oikein. Lisäksi kudo seuraavien 13 kerroksen ajan kuvion A 

mukaisesti ristikuviota keltaisella ja harmaalla langalla. Kuvio toistetaan 5x. 

Jatka työtä keltaisella ja ruskealla langalla kuvion B mukaisesti reuraavat 10 kerrosta. Kuvio toistetaan 

12 kertaa. 

Kuvio A    Kuvio B 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jatka sukan vartta kuvion C mukaisesti seuraavat 18 kerrosta. Kuvio toistetaan 4 kertaa. Tämän jälkeen 

kudotaan seuraavat 10 riviä keltaisella ja ruskealla värillä kuvion D mukaisesti. Kuvio toistetaan 6 kertaa.  
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Kuvio C            Kuvio D 

  

 

 

 

 

 

Kantalappu 

Aloita kantalappu neulomalla I puikon s:t keltaisella langalla IV puikolle (= 30 s). Jätä muut s:t 

odottamaan. 

Käännä työ ja aloita vahvennettu neule harmaalla langalla:  

1. krs: (työn nurja puoli) nosta 1. s neulomatta (lanka jää työn nurjalle puolelle) ja neulo muut s:t nurin. 

Käännä työ. 

2. krs: (työn oikea puoli) *nosta 1 s neulomatta, lanka jää nurjalle puolelle, neulo 1 s oikein*, toista *-* 

kerros loppuun. Käännä työ. 

Toista kerroksia 1-2 yhteensä 15 kertaa (= 30 krs). 

Kantapohjan kavennukset 

Neulo vielä nurjan puolen kerros ja aloita kantapohjan kavennukset: 

Jatka samaa vahvennettua neuletta kuin aiemmin. 

Neulo kantatilkussa oikean puolen kerrosta, kunnes jäljellä on 9 s. Tee ylivetokavennus (= nosta 1 s 

oikein neulomatta, neulo 1 s oikein ja vedä nostettu s neulotun yli) ja käännä työ. 

Nosta 1. s neulomatta, neulo silmukoita nurin, kunnes jäljellä on 9 silmukkaa. Neulo 2 seuraavaa s:aa 

nurin yhteen, käännä työ. 

Nosta 1. s neulomatta, neulo kunnes on jäljellä 8 s, tee ylivetokavennus. 
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Jatka edelleen samalla tavalla siten, että sivusilmukat vähenevät koko ajan ja keskiryhmän silmukoiden 

määrä pysyy samana (12 s). Kun sivusilmukat loppuvat, jaa kantalapun s:t kahdelle puikolle (6,6). 

Jalkaosa 

Poimi silmukoita neuloen oikein ruskealla langalla (vasemman puoleisella kantapohjan puikolla) 

kantalapun vasemmasta reunasta 15 s + 1 s kantalapun ja II puikon välistä. Neulo II ja III puikon s:t oikein. 

Poimi nyt neuloen kantalapun oikeasta reunasta 15 s + 1 s III puikon ja kantalapun välistä. Neulo samalle 

puikolle myös kantalapun 6 s oikein.  

Jatka näillä kaikilla 74 s:lla sileää vielä toinen kerros (ruskealla langalla). Aloita tämän jälkeen 

kiilakavennukset puikoilla I ja IV sekä kirjoneule puikoilla II ja III kuvion E mukaisesti.  

Kiilakavennukset     

Aloita valkoisella langalla ja kudo seuraava silmukka ruskealla langalla. Vuorottele näin valkoista ja 

ruskeaa, kunnes I puikon lopussa kudo 2 viimeistä s:aa oikein yhteen ruskealla. Neulo puikkojen II ja III 

kirjoneuletta ohjeen mukaan. IV puikon alussa tee ylivetokavennus ruskealla langalla kutoen. Tämän 

jälkeen jatka vuorotellen valkoisella ja ruskealla langalla.  

Neulo 1 välikerros kavennuksista ja sitten kavennukset kuten edellä, neulo 1 välikerros, tee 

kavennuskerros, jne. Kiilakavennusten silmukset neulotaan kaikilla kerroksella ruskealla langalla. Kudo 

puikoilla II ja III kirjoneulekuviota joka kerroksella kuvion E mukaisesti. 

Kun kaikilla puikoilla on jäljellä 15 s, lopeta kavennukset. Jatka neuletta, kunnes kuvio tulee valmiiksi. 

Kudo sen jälkeen yksivärinen kerros ruskealla langalla.  

Kärkikavennukset 

Jatka kohti kärkikavennuksia harmaalla ja keltaisella langalla vuorotellen seuraavasti. 1.kerros ilman 

kavennuksia. Aloita I puikko harmaalla silmukalla, sitten keltainen s, jne.  

II-III puikot: 1 keltainen silmukka, 1 harmaa s, *kaksi keltaista s:aa, yksi harmaa s*, toista *-* 9 kertaa, 

sitten harmaa s ja keltainen s. 

IV puikolla ensin harmaa silmukka, sitten keltainen s ja vuorottele tällä tavoin koko puikollinen.  

Toisesta kerroksesta työn loppuun saakka väriraidat vuorottelevat kuten ne ensimmäisellä kerroksella 

tehtiin.  

Kolmannella kerroksella alkavat kärkikavennukset. Neulo I ja III puikon lopussa 3.- ja 4. viimeinen 

silmukka oikein yhteen, sitten puikon kaksi viimeistä s:aa oikein. II sekä IV puikon alussa 2 s oikein ja tee 

ylivetokavennus. 

Tee kavennukset kuten edellä joka 2. krs, kunnes joka puikolla on jäljellä 10 s. 

Tee sen jälkeen kavennukset joka kerroksella. 

Kun koko työssä on jäljellä 8 s, katkaise lanka ja vedä se silmukoiden läpi ja päättele hyvin. Kudo toisen 

jalan sukka samoin. 

 



Kuvio E 

 

 

 

 


